TUMBO A (883, agosto, 17)55

--- --- --- --- --- ---

- iussio clementie nostre
- cum Dei iuuamine adprehendit - 
     adprehenderent - adprehendidit
- ex quibus unam uocabulo...
.
- cum omnibus terminis suis
- loco arcis - in locum Montelios
- uitam sacra
- ut diximus
- eueniat copiosa

--- --- --- --- --- ---
- impulsionem sarracenorum
- fines prouincie Gallecie
- suburbio Bracharense
- herema maneret
.
.
.
- monasterium Dumiense
- locum Montelios
.
.
.
- terminis suis
- cetera agmina
- quem locum 
- ipsum locum
- quod ab antico
- perhenniter possidendum
- presenti tempore
- huius scripture - scripture textum
- cognomento ceruam
- hanc scriptum
.

ALBELDENSE 56

--- --- --- --- --- ---

.
- cum Dei iubamine (173/175)
.
.
- trans flumen Estora (178)
- in terminis regni nostri (180)
- locum anceo - locum ligno (175)
- castissimam uitam (175)
- ut supra diximus (173)
.

--- --- --- --- --- ---
- adventu Sarracenorum (178)
- fines Gallecie (177) Gallicie prouintiam (175)
- hurbe Bracharensis (176)
- heremum dimisit (178) eremauit (173/6/7)
- ab inimicis (173) ex inimicis (177)
     inimicuorum (176/187/8)
- in pristina... serbitute (174)
- Dumio (154/158)
- Rudesindus Dumio 
     Mendunieto degens (158)
- cum omnia prouintia (170)
- tam in ecclesia quam palatio 
- terminis regni nostri (178/180)
- ceterus exercitus (176/179)
- in locum (158)
.
.
- possidendum perpetuum (182)
- presenti tempore (187) presenti anno (180)
.
.
- primus scribsit (160)
- palatio in Ouetao (174)

5556

y aún es posible añadir otra carta más del Tumbo A, reducidísima, 
que luce simplemente el nombre de félix, pero en la que no es muy 
difícil deducir (a pesar de la extrema brevedad) su protagonismo en la 
redacción:

(ed. J. galENDE Díaz, Documentación astur-leonesa. Estudio paleográfico-diplomático 
de un privilegio de Alfonso III : cuadernos de Estudios gallegos, 106, 1993-1994, 113-123).

55 Ed. lUcaS, La documentación del Tumbo A, doc. 10.
56 Chronica Albeldensia; ed. gIl fErNáNDEz, Crónicas asturianas, pp. indicadas 

en el texto.
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TUMBO A (867, enero, 20)57

- Secundum quod nobis suggessisti...
- dum erat...
- sibi adprehendiderat...
.
- per omnes suos terminos...
- ut habeatis ex ea tolerationem...
.
- Felix ts.

TUMBO A (874, febrero, 14)58

- Secundum quod nobis suggessisti... 
.
- adprehendimus - adprehendidisti -
     prehendidisti - adprehendidisti...
- per terminos ipsius uille...
- ut habeas ex ea tolerationem... 
     qui inde tolerationem habuerint...
- Felix qui notuit conf.